
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 января 2011 года № 14   

город Глазов 

 

 

О составе коллегии Администрации 

МО «Глазовский район» 

  

 
             

На основании структуры Администрации МО «Глазовский район», утвержденной 

решением Глазовского Районного Совета депутатов от 29.07.2010 № 431 Администрация 

муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить коллегию Администрации МО «Глазовский район» в следующем со-

ставе: 
 

Туктарева А.А. – глава Администрации МО «Глазовский район», председатель 

коллегии; 
 

Аверкиева Г.А. – первый заместитель главы Администрации района – начальник 

управления сельского хозяйства, заместитель председателя кол-

легии 

 

     Члены коллегии: 

 

Васильева Е.А. – начальник отдела экономики Администрации района; 
 

Кандакова Н.А. – начальник организационного отдела аппарата Главы МО «Глазов-

ский район», Районного Совета депутатов и Администрации райо-

на (по согласованию); 
 

Касимов Т.В. – заместитель главы Администрации района; 
 

Кашина Н.Г. – руководитель Аппарата Главы МО «Глазовский район», Районного 

Совета депутатов и Администрации района (по согласованию); 
 

Коростелева Л.Н. – заместитель главы Администрации – начальник управления района 

МФ УР в Глазовском районе; 
 

Наговицын В.В. – заместитель главы Администрации района; 
 

Русских Т.П. – начальник управления образования Администрации района; 
 

Трефилова Н.А. – начальник юридического отдела Аппарата Главы МО «Глазовский 

район», Районного Совета депутатов и Администрации района (по 

согласованию); 
 

Салдаева М.В. – начальник отдела культуры, молодежной политики, физкультуры и 

спорта Администрации района; 



 2 

 

Урванцева Т.А. – начальник Отдела социальной защиты населения в Глазовском 

районе (по согласованию). 
 

 

2. Признать утратившими силу постановления главы Администрации Глазовского 

района от 02.04.2007 № 62, 26.12.2007 № 243, 21.02.2008 № 31, 19.11.2008 № 195, 

24.01.2009 № 101, 22.07.2009 № 111, постановление Администрации МО «Глазовский 

район» от 01.07.2010 № 98.  
 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                             А.А.Туктарева 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Руководитель Аппарата Главы МО  

«Глазовский район», Районного Совета  

депутатов и Администрации Глазовского района   Н.Г. Кашина 

 

 

Начальник юридического  

отдела Аппарата                                    Н.А.Трефилова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.А. Кандакова 

3 05 02 


